
 

 
 

M i n i st er o  d e l l ’ i s t r u z io n e,  de l l ’ u n ive r s i t à  e  d e l la  r i c e rc a  
Istituto Comprensivo “Via Sauro” 
Via N. Sauro, 30  tel. 0362.903319    

20843 VERANO BRIANZA (MB) 
MIIC843009 -  Codice fiscale  83012990152 

e-mail:  miic843009@istruzione.it      miic843009@pec.istruzione.it 
Sito Web:  www.scuoleverano.gov.it 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto  n.  61  del  14.12.2017  di approvazione del programma annuale per 
l’esercizio finanziario 2018; 

CONSIDERATO che la scuola di anno in anno procede all’ acquisto del  manuale  di consultazione                        
“ BERGANTINI – La contabilità di Segreteria” ;  

CONSIDERATO che l’edizione 2018 del  predetto manuale è stata consegnata  alla scuola con documento di 
trasporto BO/5444 del   6.06.2018 e che il fornitore ha già provveduto a emettere la  relativa fattura 
telematica; 

VISTA la disponibilità di bilancio nell’aggregato A01 funzionamento amministrativo; 

 
 

DETERMINA 
 
 

 di procedere  con  CIG   ZDC23FE2B1  a quanto indicato in premessa   per un importo complessivo  di 
euro  60,00 (sessanta)   che sarà corrisposto alla casa editrice  Gruppo Spaggiari Parma SpA, via Bernini, 
22/A – 43126 PARMA.    

 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 Maddalena Cassinari 
         
         
 


